
Lapsed ihkavad diskole, 
kinno ja supermarketisse
Kui Eestis oleks Serena veepark, siis oleks siin lasteparadiis
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6-aastane Andrea Ojassalu näitab, mis näo lapsed pähe teevad, kui neid 
lõbutsema ei viida. marko mumm

Mudilaste hinnangul on pealinna 
kõige popimad ajaveetmiskohad Mc
Donald^, Maksimarket, diskod, 
lõbustuspark ja kino.

Tallinna 21. lasteaia 3-6-aastaste 
laste sõnul on Eestis palju kohti, kus 
perega väljas käia. “Loomaaias, 
Maksimarketis, teatris, diskol, muu
seumis, restoranides ja Terminaato
ri ning Jacksoni kontserdil,” loetle
vad nad. Kui pealinnas oleks ka veel 
Serena veepark, võiks Eestit üldse 
lasteparadiisiks kutsuda.

“Serenas võiks kohe lausa igal nä
dalavahetusel käia,” teatavad lap
sed, kellest enamik on Soomes 
veemõnusid nautimas käinud.

Kuueaastase Andrea Ojassalu 
sõnul kuuluks ideaalse nädalava
hetuse juurde hom mikune suplus 
Serenas ja  seejärel k iire  sõit Sak
samaa lõbustusparki. “Tegelikult 
ma kardan välism aa lõbustuspar
kides hullata, sest seal elavad 
õuduste toas päris luukered, kum 
mitused ja inimeste mahalõigatud 
pead. Eesti lõbustusparkides on jäl
le palju asju, mis ajavad hinge pa
haks,” leiab Andrea.

Kuueaastase Riinu Kusmini sõnul 
on aeg-ajalt hea ka teatrit ja  kino 
külastada. “Täna oli meil lasteaias 
Saabastega Kassi etendus,” teatab 
ta. Tema rühmakaaslaste kogemust 
mööda peab teatri tarvis hästi pee
nelt riidesse panema ja korralikult 
käituma. Kinos saab küll natuke va
bamalt hingata, kuigi seal on vahel 
pimedas õudne istuda. “Zorro, He- 
rakles, Godzilla ja gorilla,” loetlevad 
lapsed nähtud filmitegelasi. “Kino- 
koletised on küll päriselt olemas, 
kuid neid ei maksa karta, sest nad

surevad filmi jooksul järgemööda 
ära,” jagab Andrea kinokülastajatele 
näpunäiteid. Tema sõnul pole ka 
Zorro mõni maskiga näitleja, vaid 
päris lihast ja  luust ilmakodanik. 
“Teatris on näitlejad, kinos ei ole,” 
teab ta.

Kolmeaastase Laura sõnul võiksid 
vanemad lapsi sagedamini välja 
lõbutsema viia, sest linnaskäik on 
kodus mängimisest põnevam. Tema 
rühmakaaslaste sõnul tuleb aeg-ajalt 
väljamineku eest võideldes ka jon- 
ninägu pähe manada. “Üks suupool 
peab allpool olema ja pool kätt silma 
peal, et paistaks nagu nutaks,” sädis
tavad tüdrukud üksteisele jonnipoo- 
se näidates.

Lõbustuspargid ja  restoranid on 
kallid, seepärast meid sinna sageli ei 
viidagi, teavad piigad. Kuid nad le
pivad heal meelel ka hommikuste

Laste lemmikkohad
Serena veepark -  koos laevasõiduga 
täiskasvanuile alates 895 kroonist, üle 
viie aastastele lastele alates 600 kroo
nist.

Maksimarket -  sissepääs on tasuta, 
kuid mänguasja või kommi ostmisest 
enamasti ei pääse.

Nukuteater -  pilet maksab 30 krooni.

McDonald's -  perega einestamisele ku
lub vähemalt 100 krooni.

Lastediskod -  täiskasvanutele on 
20-50-kroonised piletid. 

Lõbustuspargid -  alla sajakroonise eel
arvega kuuleb vaid nuttu ja jonni.

pannkookide, vanaema külastamise 
ja õhtuse jalutuskäiguga vanalinnas. 
“Need on kõik täitsa tasuta,” põhjen
davad nad.


